ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2022 г. 		                             		        		№ 40/5-5
с. Старобалтачево

О назначении Субушевой Руфины Халфятовны  председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1161
    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики  Башкортостан о выборах,     на основании решения  территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 08 июня 2018 года  № 81/257 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1161», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка №1161 территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
    1.   Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка  № 1161  из числа членов участковой  избирательной  комиссии с правом решающего голоса Субушеву Руфину Халфятовну.
    2.  Председателю   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка №1161 Субушевой Р.Х.  провести   заседание  участковой  избирательной комиссии не позднее  18 февраля 2022 года.
    3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
    4. Направить выписку из настоящего решения в  участковую избирательную комиссию № 1161.
    5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии   		                                       С.А.Биктубаев
Секретарь  комиссии 		 	                                       Р.Х. Хаматнурова

image1.png